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Türkiye’nin öncü ve dinamik üniversiteleri arasında yükselmeye devam eden İstanbul Aydın Üniversitesi, ülkemizin büyük

vakıf üniversitesidir. Nitelikli potansiyeliyle her eğitim-öğretim yılında gerçekleştirdiği sağlık etkinlikleriyle öne çıkan

İstanbul Aydın Üniversitesi, son yıllarda sağlık alanındaki girişimleri ve etkinlikleri ile adını daha sık duyurmaya başlamıştır.

Sağlık Hizmetleri tarafından gerçekleştirilen sağlık etkinlikleri, aynı zamanda diğer akademik çalışmalarla da

desteklenmektedir. Yapılan tüm bu çalışmalar, Sağlık Hizmetleri tarafından her ay elektronik olarak yayımlanan bültenle

duyurulmakta ve paylaşılmaktadır.

Her ay web sayfamızda yayınlanan Sağlık Hizmetleri Bülteni, meslek yüksekokulun faaliyetleri açısından bir bellek oluşturma

çabası olarak oldukça önemli bir işlevi yerine getirmektedir. Sağlık Hizmetleri Bülteni’nin hazırlanmasında; etkinlikleri

gerçekleştiren öğrenci ve öğretim elemanları başta olmak üzere, emeği geçen bülten editörünü ve herkesi kutluyor, yılmadan,

usanmadan yollarına devam etmelerini diliyorum.

Dr. Mustafa Aydın

İstanbul Aydın Üniversitesi 

Mütevelli Heyet Başkanı

Üniversitemiz her geçen gün daha dinamik ve önemli etkinliklere imza atmaktadır. Gerek bilimsel, gerek sağlık açısından

günden güne yenilikçi emin adımları ile gelişen üniversitemizde sağlık ve mesleki faaliyetlerinin lokomotifi, kuşkusuz Sağlık

Hizmetleri’dir. Eğitim-öğretim çıktılarını, öğretici, uygulamalı ve nitelikli etkinliklere dönüştüren ve gerçekleştiren sağlık

etkinliklerini aylık bültenler halinde duyuran Sağlık Hizmetleri’ni, etkinliklerin gerçekleştirilmesine katkıda bulunan öğrenci

ve öğretim elemanlarını kutluyor, daha nice başarılı faaliyetler gerçekleştirmelerini diliyorum.

Prof. Dr. Yâdigar İzmirli 

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü 

Toplumumuzun sağlık alanındaki beklentilerinin, toplum sağlığının ve yaşam kalitesinin yükseltilmesinin bilincinde olan

üniversitemiz; her türlü çağdaş, bilimsel, teknolojik ve sosyal değişimleri yakından takip ederek, sağlık ve yaşam kalitesi

ilişkisinin farkında olan araştırmacı, insani ve etik değerlere saygılı, mesleki alanlarda uluslararası düzeyde bilgi ve beceriye

sahip olacak gençlerin yetişmesinde önderlik etmektedir.

Ülkemizde hızla büyüyen sağlık sektörünün nitelikli yardımcı sağlık hizmetleri personeli ihtiyacı gün geçtikçe artmaktadır. Bu

nedenden dolayı sağlık sektöründeki hizmetlerin yararlı olması için bu sektörde hekimler kadar yardımcı sağlık personelinin

de toplumda önemi büyüktür.

Bizde İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri olarak kuruluşumuzdan bu yana hep en son gelişmeleri takip ederek

yenilikler getirmek adına öğrencilerimize en iyi eğitimi vermek ve tüm gereksinimlere ve yeniliklere uygun donanım ve

bilgiye sahip olacak şekilde yardımcı sağlık hizmetleri personelleri yetiştirmek amacıyla büyük bir istek ve çaba ile

hedeflerimiz doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Şu anda okulumuzda toplam 20 program ve 19 laboratuvar ile

birlikte öğrencilerimize iki yıllık ön lisans eğitimlerini yoğun teorik ve uygulamalı dersler ile birlikte en yeni teknolojik

donanımlar ile vermekteyiz.

Üç yılı aşkın bir süredir öğretim elemanları ve öğrencilerimizin yenilikçi ve mesleki fikirlerle gerçekleştirdikleri etkinlik, proje

ve başarı haberlerini içeren; her ay düzenli olarak yayınlanan Sağlık Hizmetleri Bülten’nin 36.Sayısı yine büyük bir özveri ve

yukarıda sözü edilen yaklaşımlarla hazırlandı.

Etkinliklerimizin gerçekleştirilmesinde ve ulusal ve uluslararası alanlarda edindiğimiz başarılarda her türlü desteği sağlayan

İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın’a, İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Yâdigar İzmirli’ye ve bültenimize etkinlikleriyle kaynak oluşturan öğrenci ve öğretim elemanlarımıza, bültenin

hazırlanmasında emeği geçen Öğr. Gör. Arta Fejzullahu’ya teşekkürlerimi sunarım.

Dr. Öğr. Üyesi Anıl Özgüç

İstanbul Aydın Üniversitesi

Sağlık Hizmetleri Müdürü 
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EDİTÖRDEN

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Bültenimizin 36.Sayısı vesilesiyle hepinize Merhaba

diyorum.

2018 yılının nisan sayısında öğretim elemanları ve öğrencilerimizin gerçekleştirdiği çeşitli sağlık

haberlerin ve etkinliklerin yanı sıra her sayımızda bir sağlık bölümüne ağırlık vermeye karar verdik.

Bu sayımızın ana teması “Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Bölümü” olacaktır. Temel veriler ekseninde

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri bölümü hakkında bir değerlendirmede bulunduktan sonra, İstanbul

Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitü Müdürü ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri bölümünde

program başkanlığı yapan değerli öğretim üyemiz ile gerçekleştirdiğimiz röportajı sizlerle

paylaşacağız. Bir yandan sağlık alanında gelişmeleri yakından takip etme fırsatı bulurken, öte

yandan bölüm ve öğrenciler ile bağı da görmüş olacağız.

İstanbul Aydın Üniversitesi’nin sağlık alanlarında her geçen gün daha fazla güçlendiğini ve ivme

kazandığını görüyoruz. Tıp Fakültesinin 2016 yılından kurulması ile bunu da bizzat yaşamış ve

görmüş olduk. Bütün bu gelişmelerin yanında bizde sağlık hizmetleri olarak bu sağlık ağının içinde

olmak ve işbirliğinin artması ve güçlenmesi amacıyla çalışmalarımıza devam ediyoruz. Çünkü bizim

temel misyonumuz gerçekleştireceğimiz çalışmalar ile sağlık alanında köprü görevi yapmak ve bu

bağlarımızı mümkün olduğu kadar güçlü tutarak işbirliğini geliştirmek, arttırmak ve korumak.

Bu güçlü bağların, farklı sağlık bölümleri arasında multidisipliner işbirliğinin hem üniversitemize

hem de akademisyenlere büyük faydalar sağlayacağının kanaatindeyiz.

Bunun yanı sıra, uluslararasılaşma adına öğretim üyelerimizi yurt dışı çalışmalarına teşvik etme ve

uluslararası öğrenci yaz & kış okulları çalışmalarına devam ettirme gayreti içindeyiz. Bu ortak

iradeden doğacak olan sinerji ile mesleki eğitimi güçlendirmek ve toplumumuza faydalı mezunlar

yetiştirmek bizim ana hedefimizdir.

2018 yılının nisan sayısında çalışmaları ve sağlık faaliyetleri ile okulumuzun dinamizmini

arttırmaya katkı sağlayan tüm öğretim elemanı ve öğrencilerimize teşekkür ederim.

Öğr. Gör. Arta Fejzullahu 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ BÜLTENİ 
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Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Eğitimine Genel Bakış 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Eğitimi

Dünyada olduğu gibi Türkiye’de de sağlık sektörü en

canlı sektörlerden biri olmaya ve gün geçtikçe daha

yenilikçi teknolojik gelişmeler ile büyümeye devam

ediyor. Durum böyle olunca istihdam oranı yüksek

olması nedeniyle gerek tıp fakültesi gerek sağlık

hizmetleri öğrencileri tarafından en çok tercih edilen

bölümler arasında sağlık bölümleri yer alıyor. Bu

doğrultuda bu derlemede İstanbul Aydın

Üniversitesi’nde sağlık hizmetlerinde verilen tıbbi

laboratuvar teknikleri eğitimi ile ilgili birkaç temel

bilgi paylaşılacaktır.

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Bölümü

Tıbbi laboratuvar bölümü hastane, laboratuvar ve

kliniklerde başlıca klinik biyokimya, mikrobiyoloji,

patoloji, moleküler biyoloji laboratuvarlarında

kimyasal analizleri yapacak, rutin hizmet verecek ve

araştırma çalışmalarına katılarak bu çalışmalarda

kullanılan her türlü teknikleri bizzat yürütebilecek

teknik personeli yetiştirmeyi hedeflemektedir. Aynı

zamanda farmasötik endüstride, özel ana bilim dalı

laboratuvarlarında, üniversite ve enstitü araştırma

laboratuvarlarında ve tıbbi laboratuvar malzemesi

üreten ya da pazarlayan şirketlerde gereksinim duyulan

nitelikli personel ihtiyacını karşılayacak personel

yetiştirmeyi de amaçlamaktadır. Bu doğrultuda

programın ana amacı tıbbi laboratuvar programı,

hastane, laboratuvar ve kliniklerde kullanılan

cihazların çalıştırılması, sağlık kuruluşlarında değişik

tahlillerin yapılması ile ilgili teknik sağlık personelinin

yetiştirilmesi konularında teorik ve pratik eğitim

sağlamaktır.

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Eğitimi

Nitelikli yardımcı personel ihtiyacı gerek sağlık

sektörü gerek sağlık araştırma ve eğitim merkezleri

için önemli bir konu olmuştur. Bu nedenle, sağlık

hizmetleri geniş kapsamlı ve multidisipliner yaklaşımla

karşılanabildiğinde hedeflerine yaklaşabilmek adına

nitelikli eleman yetiştirmek üzere kurulmuş ve

eğitimdeki eksiklikleri giderme noktasında gayretler

göstermiştir. Türkiye’de şu anda birçok devlet ve özel

okullarda tıbbi laboratuvar teknikleri bölümleri mevcut

olup tıbbi laboratuvar teknikerleri yetiştirmektedir.

Tıbbi laboratuvar bölümünde okuyan öğrenciler teorik

meslek dersleri ve diğer dersler dışında yoğun bir

laboratuvar uygulama eğitimi görmektedirler. Başlıca

alınan meslek dersleri arasında Tıbbi Laboratuvar

Uygulmalarına Giriş, Laboratuvarlar İçin Kalite

Yönetim Sistemleri, Genel Biyokimya, Mikrobiyoloji,

Enstrumantal Analiz, Klinik Laboratuvar

Uygulamaları–İmmunoloji ve Seroloji, Patoloji,

Hematoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi

Mikrobiyoloji ve Uygulamaları-I, Klinik Biyokimya ve

Uygulamaları-II, Tibbi Lab İçin Akreditasyon

Validasyon, Tıbbi Mikrobiyoloji ve Uygulamaları-II,

Parazitoloji Yer Almaktadır. Diğer dersler arasında ise

Farmakoloji, Anatomi ve Fizyoloji, Mesleki İngilizce,

Tıp Hukuku ve Etik, Tıbbi Terminoloji, Genel

Mikrobiyoloji, İlk Yardım, Türk Dili, Atatürk İlkeleri

ve İnkılap Tarihi, Bilişim Teknolojileri, İletişim,

Girişimcilik gibi dersler yer almaktadır. Tüm bu iki

yıllık yoğun eğitimi başarı ile tamamlayan öğrenciler

“Tıbbi Labıratuvar Teknikeri” ünvanını alırlar. Resmi

Gazetede yayınlanan rapora göre Tıbbi laboratuvar

teknikerinin görevleri şu şekilde özetlenmeştir:

 Gerektiğinde laboratuvara başvuran kişilerden

usulüne uygun olarak numuneleri almak, teste

uygun hale getirmek üzere hazırlamak

 Tıbbi laboratuvar ortamını ve cihazları, analizin

analiz öncesi (preanalitik) ve analiz (analitik)

evrelerine hazır hale getirmek

 Tıbbi laboratuvarın görev kapsamındaki işleri ve

testleri yazılı düzenlemelere göre yapmak ve

değerlendirilmek üzere uzmana sunmak

 Dekontaminasyon işlemlerini ve atıkların güvenli

şekilde bertaraf edilmesini sağlamak

 Tıbbi laboratuvar birim sorumlusu/laboratuvar

uzmanı tarafından verilen diğer görevleri yerine

getirmek.
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Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Eğitimine Genel Bakış 

Istihdam Oranı

Sağlık Hizmetletleri Anestezi, Ağız ve Diş Sağlığı,

Ameliyathane Hizmetleri, Diş Protez Teknolojisi,

Diyaliz, Engelli Bakım ve Hizmetleri,

Elektronörofizyoloji, Eczane Hizmetleri, Fizyoterapi,

İlk ve Acil Yardım, Odyometri, Optisyenlik, Ortopedik

Ortez ve Protez, Patoloji Laboratuvar Teknikleri,

Perfüzyon Teknikleri, Radyoterapi, Sosyal Hizmetler,

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi

Görüntüleme Teknikleri ve Tıbbi Laboratuvar

Teknikleri gibi bölümlerde okuyan mesleki becerilere

sahip nitelikli yardımcı personel yetiştirmeye devam

etmektedir. Sağlık Hizmetleri içerisinde bölüm sayısı

fazla olunca öğrenciler tarafından tercih ve istihdam

soruları ortaya çıkıyor. Örneğin hangi bölümü tercih

etmeliyim; tercih ettiğim bölüm doğru tercih mi;

mezun olduğumda iş bulma avantajım nedir, nasıl bir

eğitim göreceğim gibi sorular her zman tercih dönemi

sırasında rehber hocalara veya doğrudan bu meslekte

görev alan hocalara danışılmaktadır. Elbette tercihler

ilk olarak öğrencinin hangi bölümde mutlu olacağı ve

isteği doğrultusunda yapılacaktır.

Ancak bazı kriterler ki bunlardan en önemlisi istihdam

konusu olmaktadır. Durum böyle olunca ilk akla gelen

en çok tercih edilen ve istihdam oranı yüksek olan

bölümlerdir. ÖSYM verilerine baktığımızda öğrenciler

tarafından en çok tercih edilen bölümler arasında Tıbbi

Laboratuvar Bölümü yer almaktadır. Bunun en önemli

sebebi sağlık kuruluşu olan birçok hastane veya eğitim

kurumlarında pek çok alanda görev yapabilir

olmalarıdır; Çalışma alanları devlet ve özel

kuruluşlardaki tüm tıbbi tahlil laboratuvarlarıdır. İş

İmkanları: Devlet Memurluğu sınavını kazanmak ve

atanmak şartı ile bu sektördeki Devlet Hastaneleri,

Sağlık Ocakları, Üniversite Hastaneleri ve S.S.K

Hastaneleri’nin Tahlil laboratuvarları ve özel

sektördeki hastane, tıbbi laboratuvar ve polikliniklerde

tekniker olarak çalışabilirler. Sonuç olarak dünyada

olduğu gibi Türkiye’de de sağlık sektörü en canlı

sektörlerden biri olmaya ve gün geçtikçe daha yenilikçi

teknolojik gelişmeler ile büyümeye devam ederek;

istihdam oranı yüksek olması nedeniyle öğrenciler

tarafından en çok tercih edilenler arasında yerini

almaya devam ediyor.
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Röportaj / Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Eğitimi  

Bültenimizin 36. sayısında ana temalarımızdan biri

“Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Eğitimi”. Bu doğrultuda

temel veriler ekseninde tıbbi laboratuvar eğitimi

hakkında verdiğimiz ön bilgilendirmeden sonra,

kimya ve tıbbi laboratuvar alanında uzun yıllar görev

yapmış değerli öğretim üyemiz Doç. Dr. Aslı Baysal

ile Tıbbi Laboratuvar Teknikleri bölümünü konuştuk.

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri eğitimi açısından oldukça

önemli olan bu röportaj eminim sizlere de fayda

sağlayacak ve özellikle genç öğrencilere bu konuda

tıbbi laboratuvar teknikleri eğitimi/bölümü hakkında

bir fikir verecektir.

İAÜ Sağlık Bilimleri Enstitü Müdürü ve 

Öğretim Üyelerinden, Tıbbi Laboratuvar 

Teknikleri Program Başkanı Doç. Dr. Aslı 

Baysal ile Sağlık ve Tıbbi Laboratuvar 

Teknikleri bölümünü konuştuk.

Aslı Baysal ile Röportaj 

Arta F.: İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri

Enstitü Müdürü ve aynı zamanda Tıbbi Laboratuvar

Teknikleri Program Başkanlığı görevlerini

yürütmektesiniz. İstanbul Aydın Üniversitesi her geçen

gün sağlık hizmetleri alanlarını geliştirmekte ve

büyütmektedir. Bize bölümlerinizden ve özellikle tıbbi

laboratuvar hizmetlerinden biraz bahsedebilir misiniz?

Aslı B.: Sağlık Bilimleri Enstitüsünde 5 tanesi tezsiz

olmak üzere 14 tane yüksek lisans programı, 2 tane

doktora programımız bulunmakta ve gün geçtikçe

sağlığı ile ilgili alanlarda lisansüstü eğitim alt yapımız

artmaktadır.

Lisansüstü eğitimin yanında sektörde çokça ihtiyaç

duyulan ve sağlık alanındaki yeri tartışılmaz olan Tıbbi

Laboratuvar Teknikleri programımızda aynı hızla

eğitime devam etmekteyiz. Hem ülkemizde hem de

global olarak sağlık sektöründeki gelişmelerin birçoğu

laboratuvar tabanlı olması programımızın önemini

daha arttırmaktadır. Üniversite olarak birçok kurum

kuruluşta olmayan laboratuvar ve teknik alt yapı

imkanı ile program öğrencilerimize sektöre atılmadan

önce çok yönlü bir eğitim vermekteyiz. Ve bunun

gururunu yaşamaktayız. Tıbbi Laboratuvar alanını

ilgilendiren biyokimya, mikrobiyoloji, moleküler vb

tüm dallarda uygulamalı eğitimi verecek donanıma

sahibiz, bu da öğrencilerimize iş hayatına atılmadan

önce hem teorik hem de uygulama konusunda tecrübe

kazanmasını sağlamaktadır.

Arta F.: Tıbbi laboratuvar teknikleri ÖSYM verilerine

göre en çok tercih edilen bölümler arasında yerini

alıyor. Sizce bunun nedeni nedir? Eğitim ve Mesleki

açısından ne düşünüyorsunuz?

Aslı B.: Sağlık açısından tetkik ve değerlendirme

yapılabilmesi için birçok alanda ilgili test ve

analizlerin yapılması ve bunların sonuçlarına göre

gerekli tedavi ve önlem alındığından, sağlıkla ilgili

çoğu alan laboratuvar sonuçlarına bağlı olarak iş ve

işlem yapmaktadır. Bu da artan nüfüs düşünüldüğünde

tıbbi laboratuvarların öneminin hiçbir zaman

azalmayacağının kanıtıdır. Dolayısla programımızın en

çok tercih edilen program olması şaşırtıcı değildir.

Bu nedenle de eğitim, mesleğe atılmadan önce ciddi

önem arz etmektedir. Bu amaçla biz İstanbul Aydın

Üniversitesi SHMYO Tıbbi Laboratuvar Teknikleri

programı olarak, öğrencilerimizi güncel ve uygulamalı

olarak eğitim ve öğretimi amaç edinmekteyiz. Her yıl

programlarımızı iç ve dış paydaşlarımızla

değerlendirerek ihtiyaçlarımızı güncellemekteyiz.

Mesleki açıdan öneminin yanında diğer tıp ve

mühendislik bilimleri ile ilişkisi de olduğundan

öğrencilerimizi bu alanlarda da önlerini açmaktadır.

Arta F.: Uzun yıllardır Tıbbi laboratuvar teknikleri

bölüm başkanlığı yapıyorsunuz. Bu doğrultuda avantaj

ve dezavantajları düşündüğümüzde gerek ders veren

hocalarınız gerek mezun ettiğiniz öğrenciler ile ilgili

ne söyleyebilirsiniz. Nasıl bir eğitim-öğretim görüyor

öğrencileriniz?
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Aslı B.: Açıkçası kendimizi şanslı hissediyoruz,

laboratuvar/deneysel ya da uygulamalı eğitim kısmen

teorik eğitimle kıyaslandığında mesleki açıdan daha

yorucu olsa da, öğrencilerimize tam donanımlı

laboratuvar ortamlarında ders vermek bize yorucu

kısmını unutturmaktadır. Aynı zamanda geçen bu

yıllar içerisinde sektörde mezun öğrencilerimizin

gösterdikleri başarı ve aldığımız pozitif geri

bildirimler bizi ayrıca mutlu etmektedir.

Bunun temel nedeni öğrencilerimize tam donanımlı

laboratuvar ortamında doğrudan eğitim veriyor

olmamızdır. Sadece teorik değil, asıl mesleklerini icra

edebilecek pratik beceriye de sahip olabilecek bir

eğitim stratejisi sunmaktayız.

Arta F.: Okulumuzda verilen eğitim uygulamalar

nelerdir? Öğrencilerin yurtdışından staj yapabilme

imkanları nelerdir?

Aslı B.: Yurt içinde veya yurtdışında sektörü tanıma

ve staj yapmak çok önemli bir konu. Sadece sağlık

alanı için değil her alan için bu geçerli. Öncelikle yurt

içi imkanlarımızdan bahsedeyim. Üniversitemizde

öğrencinin sektörü daha iyi tanıması amacıyla eğitime

başladığı ikinci dönemden itibaren mezun olana kadar

ki dönemde “Yerinde Uygulama” dersi adı altında

haftanın bir günü bir hastanede kendi alanına uygun

olan departmanda staj yapma imkanı sunulmaktadır.

Bu şekilde öğrenci sadece üniversitemizde gördüğü

teorik ve uygulama derslerini değil dışarda bir

hastanede uygulama eğitimi görme fırsatı elde

etmektedir.

Yurt dışı staj yapma imkanı ise İngilizce seviyesi

yeterli düzeyde olan öğrencilere burs imkanı

sağlanarak “Erasmus+” programı kapsamında

anlaşmalı olduğumuz kurumlarda veya öğrencinin

bulduğunu bir üniversitede (hastanede) yaz stajı

yapma fırsatı verilmektedir. Bu imkanları

değerlendiren öğrencilerimiz bu şekilde kendini

profesyonel anlamda geliştirerek mezun olur olmaz iş

bulma kolaylığını kendileri yaratmaktadırlar.

Arta F.: Tıbbi Laboratuvar Teknikleri bölümünü

okumak isteyen öğrenciler tercih yapmadan önce

sizce neyi gözden geçirmeliler? Öğrencilere

tavsiyeleriniz nelerdir?

Aslı B.: Laboratuvar eğitimi disiplinarası bir

uygulamalı bir eğitim olması nedeniyle zor gözükse

de, özünde eğlenceli ve hem bireysel hem de ortaklaşa

çalışma ortamıdır. Öğrencilerimiz bu noktalarda

kendilerini güçlü sayıyorlarsa hiçbir problem

yaşamayacakları bir eğitim ve iş hayatı onları

beklemektedir.

Aynı zamanda dikey geçiş ile günümüz mesleklerine

çok rahatlıkla geçiş yapabilecekleri ve aldıkları tıbbi

laboratuvar eğitiminide kullanabileceklerini göz

önünde bulundurmalıdırlar.

Arta F.: Tüm bu yoğun temponun içerisinde aynı

zamanda Sağlık Bilimleri Enstitü Müdürlüğü görevini

yürütüyorsunuz. Enstitüde açılan yeni bölümleriniz

var mı? Onlardan da biraz bahsedebilir misiniz?

Aslı B.: Enstitümüz yeni bir enstitü olsa da her geçen

dönem sağlık alanındaki akademik eğitim öğretimi

destekleyecek şekilde ilerleyişini hızlı bir şekilde

sürdürmektedir. Üniversite olarak önlisans ve lisans

eğitimin yanında da kariyerleri açısından çok önemli

olan lisansüstü eğitim olanağı ve çeşitliliğini sunma

yolunda hızlı adımlarla ilerlemekteyiz.

Arta F.: Son olarak, Kimya dalında birçok akademik

çalışmalarınız mevcut. Projelerinizden biraz

bahsedebilir misiniz? Tıbbi laboratuvar öğrencileri bu

gibi projelerde uygulama fırsatı elde edebiliyorlar mı?

Genç akademisyenlere tavsiyeleriniz nelerdir?

Aslı B.: Tabi kide, akademisyenlik mesleği multi

disipliner bir meslek olduğundan sadece eğiticilik

alanında değil aynı zamanda araşatırma çalışmaları

olan dinamik bir meslektir. Şanslıyım ki mesleğimin

araştırma kısmını da multidispliner olarak kimyanın

farklı alanlarında devam etmekteyim; çevre, malzeme

bilimi, nanoteknoloji ve toksisite üzerine çalışmalar

yapmaktayım. Program öğrencilerimizi de doğrudan

ilgilen konular olduğundan bazı derslerimizin alt

yapısını da araştırma çalışmaları oluşturmaktadır,

dolayısıyla öğrencilerimizde bu çalışmalara dahil

olmaktadır.

Akademisyenlik hem sınırları olmayan hem de süresi

ve zamanı olmayan her daim güncel bir meslek olup

gerçekten sevince yapılacak bir meslek, dolayısıyla

genç arkadaşlarımıza seviyorlarsa bu işi yapmalarını

ve, araştırmayı ve öğrenmeyi hiç bırakmamalarını

tavsiye edebilirim.
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06 Nisan 2018 – Dünyada İlk Kez Bir Sincaba

Protez “Kol” Takılacak

Batman’da yabani hayvanlar tarafından ağır yaralanan

sincap Karamel’in protezleri İstanbul Aydın

Üniversitesi, Ortopedik Protez ve Ortez programı

laboratuvarı tarafından yapılıyor.

Batman'da yabani hayvanlar için kurulan kapana

sıkışarak ağır yaralanan "Karamel" isimli sincap,

hayvansever Tayfun Demir'in yardımı ile tedavi

ettirildi. Kollarında ciddi hasar oluşan'Karamel' zorlu

iki ameliyatın ardından hayata tutunurken, kolları

kesilmek zorunda kaldı. Sincap Karamel'in durumunu

öğrenen İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksek Okulu öğretim görevlileri Karamel'e

protez kol için ilk kontrollerini gerçekleştirdi.

DÜNYADA İLK KEZ BİR SİNCABA PROTEZ 
KOL TAKILACAK

Evinde kurtardığı bir sincapla yaşayan ve yıllardır
sincaplara karşı özel ilgisi olan bilgisayar mühendisi
Tayfun Demir, 'dünyada ilk kez' bir sincaba protez kol
takılması için İstanbul Aydın Üniversitesi SHMYO'nun
uzman ekibi ile bir araya geldi Ortopedik Protez ve
Ortez Teknikeri Usta Öğretici Mustafa Gültekin,
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. Tolgay Şatana ve
Öğretim Görevlisi Fizyoterapist Eylem Küçük'ten
oluşan ekip Sincap Karamel'in ilk ölçüsünü aldı.

Türkiye'de sincapların görüldüğü yerde öldürüldüğünü
söyleyen Tayfun Demir, "Öncelikle İstanbul Aydın
Üniversitesi'ne göstermiş olduğu bu duyarlılıktan
dolayı teşekkür ediyorum. Karamel birilerinin ormana
kurduğu kapan yüzünden diğer sincaplar gibi daldan
dala atlamak yerine ne yazık ki küçücük kutuda
yaşama savaşı veriyor. Maalesef ülkemizde yıllardan
beri yasak olmasına rağmen sincaplar, ormanlarda
yakalanmakta ya da toplanarak satılmakta, bu süreçte
istiflendikleri yerde hayatlarını kaybetmektedirler.
Tüm bu süreci atlatsalar dahi ev ortamları onlar için
uygun değildir. Artık birilerinin buna dur demesi
gerekiyor" şeklinde konuştu.
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Sincap Karamel'in Yaşama 

Azmi Dünya'ya Haber Oldu

Hayvansever Tayfun Demir: Sincaplar ameliyatı ve
genel anesteziyi kaldıramazlar ama Karamel 6 saat
anestezide kaldı, iki koluna birden pin takıldı,
doktorları çok uğraştılar. Ama bir hafta sonra
kollarında nekrozlar oluştu. Kapan kollarını çok fazla
parçalamıştı, sinir ve doku kayıpları oluşmuştu. Bu
defa daha riskli ikinci bir ameliyat yapıp kollarını
kurtarmak gerekiyordu doku ölümünün tüm vücuduna
yayılmasının önüne geçmek için. Yine benzer bir
şekilde ameliyat çok uzun sürdü, ikinci bir ameliyat
yaptılar. Pek umutları yoktu, yine başardı, yaşadı.

Daha sonra özel bir kliğine götürmeye başladık,

dokularını yakarak yaralarını iyileştirmek için,

inanılmaz canı yanıyordu, gözleri yaşarıyordu. 15 gün

açık yara tedavisi gördü. Şimdi çok iyi, kendi yemeğini

yiyebiliyor, suyunu içebiliyor. Sincaptan anlayan

hekim pek yok ülkemizde.

Usta Öğretici Mustafa Gültekin (Ortopedik Protez
ve Ortez Teknikeri): İnsanlara ve hayvanlara
yapıyorduk ama ilk defa sincaba uyguladık. Sincabın
yaşaması için hareket etmesi gerekli, bu hareketi
sağlayacak bir düzenek kurmamız lazım. Bu düzeneği
kurduğumuzda kendi temel ihtiyaçlarını görecek.
Yapacağımız protezin tekerlekli ve amortisörlü
olmasını planlıyoruz. Şu anda protez için ölçülerimizi
aldık, hazırlayıp önümüzdeki hafta yapacağımız bir
prova ile buna nasıl adapte olacak, onu
gözlemleyeceğiz. Ardından gerekli düzenlemeler
yapıldıktan sonra işlem tamamlanacak. Ama zaman
içinde revizyon ihtiyacı doğabilir, süreci takip ederek
gereğini yapacağız.

Dünyada İlk Kez Bir Sincaba Protez “kol” Takılacak



Sağlık Hizmetleri Haberleri   

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Tolgay

Şatana

Ergonomi konusunda destek veriyorum çalışmaya.

Kolları kangren olmuştu ve kurtarılması olanaksızdı

ama gayet başarılı bir ameliyat geçirdi. Protezi

takıldığında daha rahat edecek. Hayvanlara da protez

yapılabilir, aslında buna sebep olan da bir insan ve bu

açıdan bakıldığında bir sorumluluğumuz var.

Öğretim Görevlisi Fizyoterapist Eylem Küçük

Fonksiyonelliğin devam etmesi ve uyum için fizik

tedavi de önemli. Adaptasyonu, günlük yaşamda

yiyeceğine ulaşması için bir rehabilitasyon programı

uygulayacağız. Hareket etmesi, yürümesi, protezi

kabullenmesi gibi uzun bir süreç bizi bekliyor. Tedavi

sonrasında hareketliliğini kendisi sağlayabilir.

"KARAMEL" NİSAN'DA PROTEZLERİ İLE 
YAŞAMAYA BAŞLAYACAK

Sincap Karamel'e bu hafta sonuna kadar, hazırlanacak

ilk geçici protez takılacak. Bu geçici

proteze Karamel'in tepkisi ve uyumu gözlenecek,

ardından da sürekli kullanacağı asıl proteze son şekli

verilecek (Kaynak: www.aydin.edu.tr).
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Sincap Karamel'in

Yaşama Azmi Dünya'ya 

Haber Oldu



Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

09 Nisan 2018 – Sağlık Hizmetleri 4. Sektör

Temsilcileri Toplantısını Gerçekleştirdi.

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 4. Sektör

temsilcileri toplantısı 09 Nisan 2018 tarihinde

gerçekleştirildi. Toplantı sabah 9.00' da sağlık

hizmetleri akademik personeli ve sektör temsilcilerinin

katıldığı kahvaltı ile başladı. Sağlık Hizmetleri müdürü

Dr. Öğr. Üyesi Anıl Özgüç tüm sektör temsilcilerine

teşekkürlerini sunup yapılan bu geleneksel sektör

temsilcileri toplantılarının İstanbul Aydın Üniversitesi

ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulumuz için

olan önemine değindi. Toplantının devamında sağlık

hizmetleri program başkanları ve sektör temsilcileri de

birer konuşma yaparak, güncel gelişmeler ve sağlık

hizmetleri ile sektör arasındaki işbirliklerine

değindiler. Özellikle sektörün talepleri, sektördeki

yetişmiş eleman gereksinimleri ve nitelikleri detaylı

biçimde ele alındı. Toplantının sonunda kapanış

konuşmasını yapan Dr. Öğr. Üyesi Anıl Özgüç yapılan

bu toplantıların bir değerlendirmesini yaparak sektör

temsilcilerine katılımlarından dolayı teşekkürlerini

sundu.

1. Uluslararası Eğitim ve Sosyal 

Bilimlerde Yeni Yaklaşımlar' Kongresi 
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Sağlık Hizmetleri 

4. Sektör Temsilciler Toplantısı 

9-11 Nisan 2018 – Uluslararası katılıma açık “1.

Uluslararası Eğitim ve Sosyal Bilimlerde Yeni

Ufuklar” Kongresi 9-11 Nisan tarihleri arasında

International Scientific Researches Association

& Journal ve ASOS Eğitim Bilişim Danışmanlık

işbirliği ile İstanbul’da düzenlenmiştir.

Kongrenin ana amacı özellikle eğitim ve sosyal

bilimlerin her alanındaki sorunlar, gelişmeler ve

değişimler ile ilgili bir platform oluşturmayı

gerçekleştirmek. Söz konusu kongreye İstanbul Aydın

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Ameliyathane

Hizmetleri Dr. Öğr. Üyesi Nurdan Sezgin oturum

başkanlığı ve "Beyan Edilen Boy ve Kilo Verilerinin

Güvenilirliği ve Adli Açıdan Önemi" ile "Son Yasal

Düzenlemeler Işığında Çocuğun Cinsel İstismarı ve

Farklı Ülke Uygulamaları" başlığı altında iki adet sözel

bildiri sunumu ile katılım göstermiştir.



Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

12 – 15 Nisan 2018 – “15. Adli Bilimler Kongresi” 12-

15 Nisan 2018 tarihleri arasında Antalya’da

gerçekleştirilmiştir. Kongrenin amacı adli tıp ve adli

bilimler alanında yapılan çalışmaları paylaşmak, alanın

sorunlarını ortaya koymak, çözümler üretmek, alanın

geleceğine yönelik iş planları üzerinde birlikte

düşünmek, üretmektir.

Söz konusu kongreye İstanbul Aydın Üniversitesinden

Sağlık Hizmetleri Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Anıl Özgüç

Otopen ile Yazılan Yazıların Tespiti, Madalyonun

Öteki Yüzü: Madde Bağımlılarının Aileleri, Kripto

Para Yatırımcılarında Risk Alma Davranışları, İmza

Aidiyeti Sorulan Belgelerde Sadece İmza İncelemesi

ile Karar Verilemeyecekken, Yazıların da İncelenmesi

ile Sonuca Ulaşılabilen Olgular ve Yaşanan Sorunlar,

Radyolojik Kemik Yaşı İncelemesi Ne Kadar

Güvenilir?; Bir Olgu, Yeni Sentezlenen Schiff Bazı

Bileşiğinin Toksik Metal İyonlarına Karşı Kimyasal

Sensör Olarak Kullanımının Araştırılması, Kız

Çocuklarına Oynatılan Trajik Bir Seri Oyun: “Evcilik,

Küçük Kadınlık ve Annelik”, Renkli Yazıcı

Çıktılarındaki Gizli Kodlar, Adli Bilimler ve Medya

İzleyicisi Algısı konu başlıkları altında “Sözel

Sunumlar” oturumuna oturum başkanlığı yapmıştır.
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15. Adli Bilimler Kongresi Kongreye aynı zamanda Sağlık Hizmetleri

Ameliyathane Dr. Öğr. Üyesi Nurdan Sezgin Eğitim

Her Zaman Şart Değil: Çocuklarda Risk Davranışını

Engellemede Anne Baba Eğitim Seviyelerinin Katkısı,

Kadınların Partner Şiddeti Deneyimleri ve Bildirimde

Bulunmalarının Önündeki Engeller, Alkolden Dolayı

Ehliyetini Kaybeden Sürücülerin Adli-Psikolojik

Yönden İncelenmesi, Klinik Olarak Oftalmolojik

Açıdan Normal Olan Görsel Tanıkların Kullandıkları

Gözlük Camları Tanık İfadelerinde Hangi

Değişikliklere Yol Açabilir? Aydınlatma Özellikleri

Normal İnsanlarda Hangi Görsel Tanık İfadesi

Değişikliklerine Yol Açabilir? Ayrılık ve Ölümle

Sonuçlanan Şiddet (Familisid, Homisid, Suisid)

İlişkisi, Musallat Olma Davranışı: Bir Kavram Önerisi

Ve Ölçek Uyarlama Ön Çalışması, Bilgisayarlı

Tomografi Görüntülerinde 3D Modelleme Tekniği

Kullanılarak Kafatasının Morfolojik Özelliklerinden

Cinsiyetin Değerlendirilmesi, Bilgisayarlı Tomografi

Görüntüleri Üzerinden Skapulanın İncelenerek Yaş

Tayininde Kullanılabilirliğinin Değerlendirilmesi, 3D

Yazıcılar İyi Mi, Kötü Mü? Yasadışı Madde

Tüketiminin Atık Suda Belirlenmesi: İstanbul’da Pilot

Çalışma konu başlıkları altında “Sözel Sunumlar”

oturumuna oturum başkanlığı yapmıştır.



Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  
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Doğum Öncesi Genetik

Hastalıkların Önlenmesi Semineri 

20 Nisan 2018 – İSÜ Moleküler Biyoloji ve Genetik

Kulübü öğrencileri tarafından her dönem genetik

alanında özel konular seçilerek seminerler

düzenlenmektedir. Bu dönem öğrencilerin davetli

konuşmacısı İstanbul Aydın Üniversitesi’nden “Doğum

Öncesi Genetik Hastalıkların Önlenmesi” konusu ile

Öğr. Gör. Arta Fejzullahu olmuştur. Daha önce bu konu

üzerinde çalışmış olan Arta Fejzullahu genç

akademisyenlere ve öğrencilere konu hakkında bilgi ve

tecrübeleri paylaşmış ve ardından merak edilen

soruları cevaplayarak fikir alışverişinde bulunulmuştur.

Seminerin akış şeması genetik hastalıklar,

preimplantasyon genetik tarama & tanı ve yeni

teknolojik gelişmeler üzerinde gerçekleştirilmiştir.

Seminer üniversitenin ve öğrencilerin Arta Fejzullahu

adına “155 yıldır "eğitimde fırsat eşitliği" misyonu

doğrultusunda annesi veya babası hayatta olmayan,

maddi durumu yetersiz, yetenekli öğrencileri, yatılı ve

tam burslu, nitelikli bir eğitimle geleceğe hazırlayan

Darüşşafaka Cemiyeti’ne yapılan bağış ile anlamlı bir

an ile tamamlanmıştır. Türkiye’nin aydınlık yarınlarına

verdikleri bu destekten dolayı İSÜ MBG Kulübü

öğrencilerine teşekkür ederiz.



Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

Nisan 2018 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi

Program Başkanı Yrd. Doç. Dr. M. Baki Velibeyoğlu

koordinatörlüğünde Diş Protez öğrencilerine Nisan ayı

içerisinde toplam üç adet sertifikalı kurs eğitimleri

düzenlenmiştir.

Zirconia Porselen üretim eğitim kursu “Dentsplay-

Ceramco” firması tarafından 18 Nisan 2018 tarihinde

Diş Protez Teknolojisi 2. Sınıf öğrencilerine Sabit

Protezler Dersinde “Zirkonyum Üzerine Porselen

Çalışması” eğitimi verilmiştir. Eğitim sırasında her

öğrenci önceden hazırladıkları zirconia altyapı üzerine

porselen modelajlarını yapıp pişirerek zorconia-

porselen imalatını yapmışlardır. Dentsplay-Ceramco

şirketi ücretsiz malzeme/ekipman sağlayarak bir

günlük eğitim çalışması ile öğrencilere büyük katkı

sağlamıştır.

Hassas tutuculu protezlerin hassas tutucularının

bağlantılarının yapımı eğitim kursu “Eleksan - Rein-

83” firması tarafından 25 Nisan 2018 tarihinde hassas

tutuculu protezlerin hassas tutucularının bağlantılarının

yapımı eğitim alarak her öğrenci kendi modeli

üzerinde çalışma yaparak üretimde bulunmuştur.
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Cad Cam eğitim kursu “3 Shape - Öner Diş Depo”

şirketi tarafından 27 Nisan 2018 tarihinde diş protez

öğrencilerine verilmiştir. Şirket tarafından tüm

sistemler diş-protez laboratuvarına getirilerek

kurulumu yapılmış ve 2. Sınıf birinci öğretim ve ikinci

öğretim olmak üzere öğrencilerimize tek tek

uygulamalı olarak ücretsiz olarak eğitim verilmiştir.

Eğitim sırasında her öğrenci bilgisayar ortamında

tarama, tasarım ve üretim gerçekleştirerek zirconia

porselen çalışmaları için zirconia altyapımını kendileri

üretmiştir. Diş Protez bölümü öğrencilerine iki günlük

ücretsiz demostrasyon sağlayan şirket öğrencilere işi

gerçek ustalardan görme fırsatı tanıyarak daha

mükemmeli elde etme becerisi hakkında önemli bilgi

alışverişi sağlamıştır.

Diş Protez Öğrencilerine 

Sertifikalı Kurs Eğitimleri 
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28 Nisan 2018 – Bu yıl üçüncü kez düzenlenen

Ortopedik Protez ve Ortez Öğrenci

Sempozyumu 28 Nisan 2018 tarihinde İstanbul

Aydın Üniversitesi Halit Aydın Florya

Yerleşkesinde gerçekleştirilmiştir.

Yaşam kalitesi açısından büyük önem arz eden

ortopedi ve protez biliminin kalbi İstanbul

Aydın Üniversitesi’nde attı. Ortopedik Protez ve

Ortezciler Derneği işbirliğiyle gerçekleştirilen

sempozyumda ayak sorunları, ayak sağlığı,

protez ve ortez üretimi, ampütasyon ve protez

kullanımı gibi, insan yaşam kalitesi açısından

büyük önem taşıyan konular, tüm yönleriyle ele

alınmıştır.

Söz konusu sempozyum 18 üniversiteden yoğun

ilgi gösteren öğrencilerin katılımı ile

gerçekleşmiş meslek ile ilgili güncel konular

paylaşılmış; mesleğine sevgi ile bağlı olanların

ve bu bölümde okuyan öğrencilerin mesleklerin

hangi yönde ilerlediğini hakkında önemli

bilgiler elde edilmiştir.
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Sempozyuma desteğini veren ve açılış

konuşmasını yapan İstanbul Aydın Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Yadigar İzmirli,

sempozyumun gerçekleşmesinde büyük çaba

gösteren ve önem veren İAÜ Sağlık Hizmetleri

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Anıl Özgüç,

Sempozyumun gerçekleştirmesinde büyük emek

harcayan İAÜ Ortopedik Protez ve Ortez Usta

Öğr. Mustafa Gültekin ve İAÜ Sağlık

Hizmetleri Ortopedik Protez ve Ortez program

başkanı Öğr. Gör. Silva Polar Sarı katılım

göstererek destek vermişlerdir.

İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

bünyesinde yer alan Ortopedik Protez ve Ortez

Bölümü, geçtiğimiz günlerde sevimli sincap

Karamel için geliştirip uyguladıkları protezle

adını duyurmuştu. Sempozyuma sevimli sincap

Karamel de katılım göstererek etkinliğin ana

aktörlerinden biri olup öğrenciler tarafından ilgi

odağı olmuştur.

III. Ortopedik Protez ve Ortez Öğrenci 

Sempozyumu 



Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  
Akademik Pazartesi Seminerleri 
30 Nisan 2018 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık

Hizmetleri Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Anıl Özgüç’ün

girişimiyle İAÜ Sağlık Hizmetlerinde “Akademik

Pazartesi Seminer Günleri” faaliyete geçirilmiştir.

Söz konusu organizasyon Anestezi Program Başkanı

Prof. Dr. Aysel Altan hocamız tarafından hazırlanmış

olup Nisan ayı seminerimiz Öğr. Gör. Murat Sezer

hocamızın sunduğu “Sağlığın Sosyalleşmesi” sunumu

ile gerçekleşmiştir. Söz konusu sunumda sağlıklı

mıyız, sağlık nedir, sağlık sistemi tarihimiz,

eğitim ve sağlık, sağlık iyileştirme çalışmaları,

yurtdışı örnekleri, sağlık reformu ve geleneksel

yaklaşım olan biyomedikal modeli yerine

biyopsikososyal sağlık ve hastalık anlayışı gibi

önemli kavramlar ele alınmış ve böylece sağlık

alanında karşılaşılan sosyal konular üzerinde

önemli bilgiler paylaşılmış ve bu sağlık

sorunların önüne nasıl geçileceği ve gelecekte

ne gibi önlemler alınması gerektiği ile ilgili bilgi

alışverişinde bulunulmuştur. Son olarak Dünya

Sağlık Örgütüne Göre “Sağlık, yalnız hastalık

ve sakatlığın olmayışı değil, bedenen, ruhen ve

sosyal yönden tam bir iyilik halidir” ve herkesin

sağlıklı ve iyi olmaya hakkı vardır. AKADEMİK PAZARTESİ 
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TÜMRAD-DER derneği tarafından Tüyap Sağlık Fuarı

alanında “Radyoloji Seminerleri” serisi 22-25 Mart

2018 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Radyoloji ve görüntüleme alanında çalışmalar yapan

genç akademisyenlerin ve öğrencilerin yoğun ilgi

gösterdiği seminere yaklaşık olarak 300 kişi katılım

göstermiştir. Söz konusu seminere İstanbul Aydın

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Tıbbi Görüntüleme

Teknikleri program başkanı Öğr. Gör. Emrah Kuloğlu

oturum başkanı olarak katılım göstermiştir. Söz konusu

oturumun ana başlıkları: Radyasyondan Güvenliği ve

Korunma, Radyasyondan Koruyucu Ekipmanlar ve

Standartlar ve Radyografi Görüntüleme cihazlarında

Muayene ve Metrolojik Testlerin Önemi olmuştur.

Tüyap Radyoloji Semineri 
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İAÜ Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Bölümü

İAÜ Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Bölüm Tanıtımı

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun Tıbbi

Laboratuvar Teknikleri Programı; başlıca klinik

biyokimya, mikrobiyoloji, patoloji, moleküler biyoloji

laboratuvarlarında kimyasal analizleri yapacak, rutin

hizmet verecek ve araştırma çalışmalarına katılarak bu

çalışmalarda kullanılan her türlü teknikleri bizzat

yürütebilecek teknik personeli ayrıca, farmasötik

endüstride, özel ana bilim dalı laboratuvarlarında,

üniversite ve enstitü araştırma laboratuvarlarında ve

tıbbi laboratuvar malzemesi üreten ya da pazarlayan

şirketlerde gereksinim duyulan nitelikli personel

ihtiyacını karşılayacak personel yetiştirmeyi

hedeflemektedir.

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri bölümümüz sağladığı

yüksek standartlı eğitim ve teknolojik alt yapı ve kalite

güvenilirliğinin birleştirilmesi ile akademik düzeyde

öncü rolünü üstlenerek tercih edilen bir program

olmaktır.

Önemli Bilgiler

 Öğrencilerin; iş yerlerindeki eğitim, uygulama ve

stajları, Yükseköğretim Kurulu’nun belirlediği esas

ve usuller çerçevesinde yapılacaktır.

 Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı’ndan mezun

olanlara “Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Önlisans

Diploması” verilir ve bu programı başarı ile

 tamamlayanlar “Sağlık Teknikeri” (Tıbbi

Laboratuvar Teknikeri) ünvanını alacaklardır.

 Öğrenci mezun olduğunda, eğitim süresinde

kazandığı yeterlikleri gösteren dersler ve modüller

diploma ekinde belirtilir.

 Öğrenci programı tamamlamadan ayrıldığında,

eğitim süresinde kazandığı yeterlikleri gösteren

dersler ve modülleri gösteren bir belge verilir.

 Bu programa YGS-2 puan türü ile öğrenci

alınmaktadır.

 Programın ikinci öğretimi vardır.

Kariyer Olanakları

Bu programdan mezun olacak öğrenciler Kamu ve

Özel tıbbi laboratuvarlarda; farmasötik endüstride; özel

ana bilim dalı laboratuarlarında; Üniversite ve enstitü

araştırma laboratuvarlarında; tıbbi laboratuvar

malzemesi üreten ya da pazarlayan şirketlerde çalışma

imkanı bulacaktır.

Ön lisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) İle

 Biyoloji

 Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri programlarında

lisans eğitimine devam edebilirler.

İAÜ Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Laboratuvarı

Bu programın öğrencileri;

Biyokimya ve Mikrobiyoloji laboratuvarları 1200 m2

alan üzerine kurulmuş olup, kendi içlerinde farklı

bölümlere ayrılmıştır.

Biyokimya Laboratuvarı

 Numune Kabul ve Numune Hazırlık

 Biyokimya Otomasyon Laboratuvarı

 Biyokimya Öğrenci Uygulama ve Araştırma

Laboratuvarı

Mikrobiyoloji Laboratuvarı

 Numune Kabul

 Mikrobiyoloji Öğrenci Uygulama ve Araştırma

Laboratuvarı

 Moleküler Biyoloji Laboratuvarı

 Viroloji Laboratuvarı

 İFA Laboratuvarı

 Ekim Odası

 Mikroorganizma Tanımlama Laboratuvarı

 Besiyeri Hazırlık

 Sterilizasyon

Laboratuvarımız: 300-400 yatak kapasiteli hastanenin

ihtiyaçlarını karşılayabilecek, biyolojik numunelerden

Klinik Biyokimya ve Klinik Mikrobiyoloji testlerinin

kabulünü ve raporlandırılmasını sağlayabilecek, geniş

spektrumda test panelini uygulayabilen ve hizmet

kalitesini en üst düzeye çıkarmak için alanındaki

değişimleri ve yenilikleri takip ederek, uluslararası

standartlarda teknik ekipmanlarla donatılmış alt yapıya

sahiptir.

Öğrencilerimiz klasik yöntemlerin yanı sıra temel

bilgilerini gelişmiş laboratuvar teknolojileri ile

sentezleyerek Sağlık Uygulama ve Araştırma

Merkezimizden gelen numunelerle gerçek laboratuvar

ortamında uygulama yapma imkanına sahiptirler.

Mezun olduklarında kazandıkları tecrübe ile deneyimli

bir tekniker olarak profesyonel çalışma hayatlarına

adım atabilirler.
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Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Nisan 2018 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp

Fakültesi bu yıl kuruluşunun ikinci yılını yaşıyor.

Tercih dönemi boyunca tercih yapan öğrenciler aileler

ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp

Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu

bizzat görme fırsatı elde ediyorlar. 2017 – 2018

Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik

ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini

çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil

eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi

hedeflemektedir.

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Nisan 2018 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını

birçok önemli üniversite ve okul ziyaret ediyor.

Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de

bulunan Tıp ve Sağlık Hizmetleri Müdürleri,

Öğrenciler ve Misafirler SHMYO Laboratuvarlarını

ziyaret etmeye devam ediyor. Donanımlı yapısı ile

ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları

yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir

laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.
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